平成３０年８月３１日

 北高根沢中学校保護者 様

                    高根沢町立北高根沢中学校長 石山 秀明

    登下校時の生徒送迎場所について

 晩夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本

校教育の推進に御支援並びに御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、東小学校校舎建設関連工事も終わり、小中連携での新たな学校生活が始まりました。それに伴

い、下記の現状により生徒の安全面を最優先に考え、送迎で来校の際は御案内のとおりお願いいたしま

す。

つきましては、御不便をおかけいたしますが、御理解の上、御協力くださいますようお願いいたしま

す。

                                      記

１ [現状] 生徒が校門より自転車で車道に出る際、送迎の車と正面し、急ブレーキをかけたり、衝突

しそうになったりしている。

２ [今後の来校者駐車場] 体育館南側駐車場になります。

 ※ 原則として、サッカー場脇の道路を通行してください。校門からの出入りは御遠慮ください。

 ※ 生徒にも周知いたします。

進入路

                                 北門

生徒待機場所

            校門

            ※ 進入禁止

乗り降り場、

                               駐停車、方向転換

                          南門

３ その他

  送迎の際、接触等に十分注意してください。

東小学校 町武道館

体育館 北高根沢中学校

北中サッカー場